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План работы 

на весенних каникулах в МБОУ Березинской СОШ   

на   2021-2022 учебный год 

№ 

п/

п 

Дата 

проведения 

Название мероприятия, форма 

проведения 

класс Время, место 

проведения 

Ответственный за 

проведение 

мероприятия 

1 

2 

24.03.2022 

24.03.2022 

«Посчитаем, поиграем» 

Познавательная игра «Умники и 

умницы» 

1  

6-7 

10-00, каб. №8 

11-00, каб.№ 5 

Жилинская О.А. 

Мариничева В.Н. 

3 

 

4 

25.03.2022 

 

25.03.2022 

«Интеллектуальная игра «Вместе 

с природой» 

 «Моя родина-Брянщина»  

2 

 

5 

10-00, каб. № 10 

 

11-00, каб.№ 12 

Андреянова Е.С. 

 

Андрюшкина Л.В. 

5 

6 

7 

28.03.2022 

28.03.2022 

28.03.2022 

 

«Познавайка» 

«Занимательный русский» 

Познавательно-развлекательная 

программа  «Волшебная страна-

театр», посвященная Дню Театра 

3 

5 

5-6 

11-00, каб. №11 

11-00, каб.№ 12 

12-00, каб.№ 12 

 

Голышева Н.С. 

Надточий И.В. 

Сабаляускас Н.А. 

 

8 

9 

10 

29.03.2022 

29.03.2022 

29.03.2022 

«Математическая викторина» 

«В мире географии» 

«История Брянского края» 

4 

6 

8 

10-00, каб. № 9 

11-00, каб. № 2 

10-00, каб. № 6 

Байдикова Н.Д. 

Седнева А.В. 

Андрюшкина Л.В. 

             Спортивно-массовые мероприятия 

11 24.03.2022 Соревнование по пионерболу 2-3 10-00, спортзал Седнев С.А. 

12 24.03.2022 Соревнование по теннису 5-9 11-00, спортзал Седнев С.А. 

13 28.03.2022 Соревнования по шашкам 3-5 10-00, каб.№12 Седнев С.А. 

14 29.03.2022 Соревнование по волейболу 7-9 10-00, спортзал Седнев С.А. 

15 30.03.2022 Подвижные игры 2-4 11-00, спортзал Седнев С.А. 

                  Работа школьной  библиотеки 

16 25.03.2022 Литературный час «Сказочник 

датского королевства» 

1-4 11-00, каб.№ 9  Сабаляускас Н.А 

 Консультации ГИА, дополнительные занятия 

17 24.03.2022 Консультация по биологии, ЕГЭ 11 10-00, каб.№1 Швыдкова Л.Г. 

18 25.03.2022 Консультация по биологии, ОГЭ 9 11-00, каб.№4 Швыдкова Л.Г. 

19 25.03.2022 Консультация по 

обществознанию, ОГЭ 

9 10-00, каб.№1 Андрюшкина Л.В. 

20 

 

21 

22 

28.03.2022 

 

28.03.2022 

28.03.2022 

Консультация по русскому 

языку, ОГЭ 

Консультация по биологии, ОГЭ 

Консультация по русскому 

языку, ЕГЭ 

9 

 

9 

11 

10-00, каб.№4 

 

11-00, каб.№4 

10-00, каб.№1 

Седнева С.А. 

 

Швыдкова Л.Г. 

Серегина О.К. 

 

23 29.03.2022 Консультация по 

обществознанию, ОГЭ 

9 11-00, каб.№4 Андрюшкина Л.В. 

24 29.03.2022 Консультация по химии, ЕГЭ 11 

 

10-00, каб.№1 Швыдкова Л.Г. 

 Акции, конкурсы 

25 24. -31.03 Всероссийская акция «Письмо 

солдату»  

3 -7 в течение 

каникул 

Кл.руководители 

26 24.03.2022 Подготовка к флешмобу детских 

хоров «Я – гражданин России!» 

1-4, 

5-6 

10-00, каб.№ 10 Кл.руководители  

1-4, 5-6 классов 

 


